
 
 

２０２４年４月１６日 
お客様各位 

関⻄エアポートテクニカルサービス株式会社 
 
 

KIX-MOBILE の発信者番号通知および表示機能に関するお知らせ 
 
 
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はモバイル IP 電話サービス（KIX-MOBILE）をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
これまで空港内線（固定電話/ISDN）と KIX-MOBILE との間の内線接続時の発信者番号通知が不可と

なっておりましたが、2024 年 4 月 16 日（火）より発番通知および表示が可能となります。 
 
ただし、以下の場合につきましては、発信者番号は表示されません。 
・「発信者番号非通知」の空港内線（固定電話/ISDN）から、KIX-MOBILE へ発信した場合 
・KIX-MOBILE から、「発信者番号表示」サービス未契約の空港内線（固定電話）へ発信した場合 
 
引き続き当サービスのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


